П Е Р М С К О Е  Р Е Г И О Н А Л Ь Н О Е  О Т Д Е Л Е Н И Е

МОЛОДЕ ЖНО Й О Б ЩЕ РО С С И ЙС КОЙ  ОБ ЩЕ СТ ВЕ ННОЙ  О Р ГАНИ ЗАЦ ИИ

«РОССИЙСКИЕ СТУДЕНЧЕСКИЕ ОТРЯДЫ»

О Г Р Н  1 1 2 59 0 0 00 1 5 6 7 ,  И Н Н  59 0 5 9 94 8 8 7 ,  К П П  59 0 5 01 0 0 1

614990, г. Пермь, ул. Ш. Космонавтов, дом 111, корпус 27, оф. 15

Тел. 89194580498       e-mail: rso.perm@mail.ru

12.02.2020 № 59-01/018

На № _______ от ________г.
Руководителям организаций

детского отдыха и оздоровления

Уважаемые коллеги!

Пермское региональное отделение МООО «Российские Студенческие Отряды»

организует деятельность студенческих медицинских отрядов (СМО) с целью формирования

профессиональных компетенций через вовлечение в трудовую деятельность будущих

специалистов в области медицины. В летний период 2020 года планируется трудоустройство

бойцов СМО в санаториях и профилакториях, лечебно-профилактических учреждениях

здравоохранения, а также в организации детского отдыха и оздоровления на территории

Пермского края.

Квалификация:

1. санитар

2. младшая медицинская сестра (сертификат)

3. средняя медицинская сестра (сертификат)

4. врач-ординатор (сертификат по аккредитации врача-педиатра и врача-лечебника).

Просим в срок до 01 марта 2020 года направить запрос в свободной форме в адрес

Пермского РО МООО «РСО» (e-mail: rso.perm@mail.ru) о потребности в обеспечении

медицинским персоналом на время летней оздоровительной кампании с указанием:

1. Название, адрес организации, ответственное лицо, контакты

2. Количество детей в смене

3. Сроки работы

4. Количество вакансий, с указанием необходимой квалификации (в соответствующие сроки

работы)

5. Описание функционала по требуемым вакансиям

6. Условия по трудоустройству (размер заработной платы, проживание, питание, компенсация

мед.осмотра и др.)

С уважением,

Руководитель (Командир)

Пермского регионального отделения

МООО «Российские Студенческие Отряды»                                                       А.А. Блюмин